
Užtarnavo. Panevėžio futbolo akademijos direktoriumi paskirtas
komiteto “Atsinaujinančiam Panevėžiui” narys Paulius Janušauskas

Šiandien Panevėžio miesto savivaldybėje įvyko konkursas Panevėžio futbolo
akademijos direktoriaus pareigoms eiti. Nors dokumentus dalyvauti konkurse buvo
pateikę du kandidatai, į atranką atvyko tik vienas jų. Naujuoju Panevėžio futbolo
akademijos direktoriumi paskirtas 36-erių metų Paulius Janušauskas.

P.Janušauskas – gerai žinomas futbolo bendruomenėje. Iki šiol jis dirbo akademijos techniniu
direktoriumi ir laikinai ėjo direktoriaus pareigas. Buvęs profesionalus futbolininkas, Lietuvos
čempionas. 2023 m. su nuteistojo Panevėžio mero Ryčio Mykolo Račkausko politiniu
komitetu “Atsinaujinančiam Panevėžiui” dalyvavo rinkimuose į Panevėžio miesto
savivaldybės tarybą.  Savivaldos rinkimų sąrašuose jis buvo įrašytas 12-tu numerių, o po
rinkimų liko 18-tas. Į miesto tarybą nepateko, tačiau tais pačiais metais atsisatatydinus prof.
D.Viržoniui užėmė jo vietą. Miesto Taryboje dirba Bendruomenių, socialinių reikalų,
sveikatos ir sporto komitete. 2018 m. P. Janušauskui suteiktas Metų panevėžiečio vardas.
Aukštąjį išsilavinimą – edukologijos krypties bakalauro laipsnį – jis įgijo Šiaulių universitete.
Techninio direktoriaus pareigas Panevėžio futbolo akademijoje eina nuo 2021 m. lapkričio.

Savivaldybės pranešime teigiama, kad naujasis vadovas kelia sau ambicingus tikslus: sieks
aukštos kokybės futbolininkų ugdymo, užtikrinant individualias treniruočių programas,
atitinkančias kiekvieno vaiko gebėjimus. Taip pat ketina stiprinti sveikos gyvensenos ir
fizinio aktyvumo skatinimą ne tik vaikų, bet ir jų šeimų tarpe. Dėmesys bus skiriamas
komandinių ir socialinių įgūdžių ugdymui, trenerių rengimui bei jų kvalifikacijos kėlimui.
Taip pat bus siekiama, kad akademijos infrastruktūra – treniruočių aikštelės ir įranga –
atitiktų aukščiausius standartus, o bendradarbiavimas su vietos mokyklomis, sporto
organizacijomis ir bendruomenėmis taptų vienu iš pagrindinių veiklos sričių.

„Mano pagrindinis siekis – kad kuo daugiau jaunųjų futbolininkų iš Panevėžio pasiektų elitinį
lygį, papildytų futbolo klubą „Panevėžys“, Lietuvos rinktines“, – sakė naujai paskirtas
akademijos direktorius. P.Janušauskas į pareigas bus paskirtas 5 metų kadencijai, kai,
vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, bus gautas teigiamas
Specialiųjų tyrimų tarnybos atsakymas.


